



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 96/2016

Pregão nº 52/2016

Fornecedor: 37 - RIBEIRO DE ALMEIDA MAT. DE CONSTRUCAO LT

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
20917	PORTA EXTERNA LAMINADA 080X210	UNI	JB	20,00	235,5000	4.710,00
20918	PORTA INTERNA EM MADEIRA 070 X 210	UNI	JB	20,00	114,6800	2.293,60
20919	PORTA INTERNA EM MADEIRA 060 X 210	UNI	JB	20,00	114,6800	2.293,60
23151	TABUA DE PINUS 28CM X 3,00MTS.	UNI	MBM	1.250,00	30,9700	38.712,50
23151	TABUA DE PINUS 28CM X 3,00MTS.	UNI	MBM	3.750,00	30,9700	116.137,50
15950	CAIBRO DE EUCALIPTO 5X7X5 00 MTS	PÇS	MBM	750,00	31,9000	23.925,00
15950	CAIBRO DE EUCALIPTO 5X7X5 00 MTS	PÇS	MBM	2.250,00	31,9000	71.775,00
939	CAL VIRGEM SACO DE 20 KG	SC	Nº 1	200,00	8,9000	1.780,00
23152	CIMENTO 20 KG.	UNI	CAUE	200,00	28,9100	5.782,00
1016	PEDRA BRITA 01	M³	DELAJ	200,00	97,7200	19.544,00
5250	AREIA MEDIA	M³	AMARO	200,00	71,3000	14.260,00
1061	TELHAS ETERNITE 50X2 44 X 0 4 MM	UNI	MULTILIT	4.000,00	15,7000	62.800,00
7743	TIJOLO 6 FUROS MIN 9X14X19 CM	UNI	CERAMICA	50.000,00	0,3300	16.500,00

Total: 380.513,20**Total Geral:** 380.513,20